TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC THUẾ
XUẤT NHẬP KHẨU
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1186/TXNK-CST
V/v cung cấp số liệu
	Hà Nội, ngày 25 tháng 07 năm 2013

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Posco VST.
(Tầng 5, Trung tâm kinh doanh DAEHA, 360 Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội)

Cục Thuế xuất nhập khẩu - Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 51/2013/CV-PSAHN ngày 20/6/2013 của Công ty TNHH Posco VST kiến nghị miễn thuế xuất khẩu phế liệu thép không gỉ cán nguội. Để có cơ sở báo cáo Bộ Tài chính xem xét xử lý, đề nghị Công ty TNHH Posco VST cung cấp số liệu liên quan đến tình hình sản xuất của Công ty, cụ thể như sau:

- Số lượng và trị giá nguyên liệu nhập khẩu trong 6 tháng đầu năm 2013;

- Số lượng và trị giá sản phẩm thép xuất khẩu trong 6 tháng đầu năm 2013;

- Số lượng và trị giá phế liệu thép không gỉ xuất khẩu trong 6 tháng đầu năm 2013;

- Số lượng phế liệu thép không gỉ xuất khẩu còn tồn tính đến ngày 20/7/2013 chưa xuất khẩu;

- Số tiền thuế xuất khẩu đối với phế liệu thép không gỉ đề nghị xử lý miễn, không thu.

Số liệu báo cáo gửi về Cục Thuế xuất nhập khẩu - Tổng cục Hải quan trước ngày 28/7/2013.

Cục Thuế xuất nhập khẩu - Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty TNHH Posco VST được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CST (3b)
	CỤC TRƯỞNG

Lỗ Thị Nhụ